
iiiBeřoljň...............................................
Město Beroun,Husovo nám.68,266 43 Beroun - Centrum, lČ 00233129

OBJEDNÁVKA Č.: 99/2023/OMl-HuM
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dnu)

Gann stavební s.r.o.
Nistor Jan
Varšavská 2048
272 01 Kladno
IČO: 077 42 053.

Datum: 2.10.2023 Vyřizuje l telefon: M.Hubený l 311 654 126 E-mail: omi1@muberoun.a

Akce: Kontejnerové stání Třída Míru - chodník u č.p.

Objednáváme u Vás vybudováni zpevněné plochy pro kontejnerové stáni ze zámkové dlažby ve
stávajícím travnatém porostu podél chodníku k parkovišti u Penny

- Specifikace rozsahu:

- Místo:
- Termín dodáni:
- Splatnost faktury:
- Cena:
- Fakturační a doručovací adresa:

S pozdravem
rig. J'ndra Nová

Vedoucí odboru majetku nvestic
Městský úřad v Berouně

Zpevněná plocha pro kontejnerové stání ze zámkové dlažby ve
stávajícím travnatém porostu podél chodníku k parkovišti u Penny
dle výkresu zpracovaného spol. Spektra-pro a cenové nabídky.

Beroun, Třída Miru
Říjen 2023
30 dni od doručeni
75.270 KČ bez DPH (dle cenové nabídky)
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 43 Beroun - Centrum.

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky:
Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu
Za zhotovitele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně
souhlasí s jejím uveřejněniin na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční
částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele
(ú'\4ú j]]esto-beroun.cz) výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím.
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dn,· 3 40. U),... Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel.: "420 311 654 111
Fax" +420 311 624 242

e-mail: posta@muberoun.cz
lČ. 00233129
Bankovní spojeni' kb Beroun. č.ú 326 131/0100
www.mesto-beroun.cz


